Vượt qua các đối thủ mạnh như Tập đoàn Lộc
Trời, Tuyển Thái Lan, Đội Nữ BIWASE đã vinh dự đạt
giải Nhất đồng đội.

Hội thao BIWASE 2023 Cup Tứ Hùng. Mừng Xuân
Quý Mão 2023, trong 2 ngày 17-18 tháng 2, Công ty
Cổ phần Nước - Môi trường Bình Dương tổ chức Hội
thao BIWASE 2023 quy tụ 4 đơn vị tham gia gồm
Becamex, Cấp nước Cần Thơ (Canthowasco), Tổng
Công ty Cấp nước Sài Gòn (Sawaco). Mỗi đơn vị tham
gia thi đấu 2 bộ môn: Tennis tranh cúp Lãnh đạo,
bóng đá tranh cúp Tứ Hùng.